
市町村 出発時間 地区 送迎場所

別府市

日出町 8月21日 (木) 8:00 大神 大神ふれあいセンター（大神公民館）

8月28日 (木) 7:45～ 日出

9月19日 (金) 7:45～ 日出

10月7日 (火) 8:00 大神 大神ふれあいセンター（大神公民館）

10月9日 (木) 7:45～ 日出

10月22日 (水) 7:45～ 日出

※【日出町備考】

　① プリエール暘谷 → 松屋寺入口バス停 → 釣り具のまつき → 辻間ファミリーマート → 豊岡バス停

　② プリエール暘谷 → 松屋寺入口バス停 → 釣り具のまつき → 谷口歯科 → 豊岡バス停

杵築市 8月5日 (火) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

8月7日 (木) 7:30 山香 ＪＡおおいた山香事業部

8月20日 (水) 7:20～ 大田 ※ 【杵築市備考】参照

8月25日 (月) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

9月2日 (火) 7:30 山香 ＪＡおおいた山香事業部

9月3日 (水) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

9月8日 (月) 7:30 山香 ＪＡおおいた山香事業部

9月12日 (金) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

9月24日 (水) 7:20～ 大田 ※ 【杵築市備考】参照

※【日出町 備考】 ① ② 参照（①または②のいずれかで送迎）

※【日出町 備考】 ① ② 参照（①または②のいずれかで送迎）

要相談

日程

送迎バス日程表（令和７年８月～11月）



市町村 出発時間 地区 送迎場所日程

送迎バス日程表（令和７年８月～11月）

杵築市 9月26日 (金) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

10月6日 (月) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

10月14日 (火) 7:30 山香 ＪＡおおいた山香事業部

10月21日 (火) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

11月11日 (火) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

11月18日 (火) 8:00 杵築 ＪＡいこいのゆ駐車場

11月20日 (木) 7:30 山香 ＪＡおおいた山香事業部

※【杵築市備考】

　財前墓地前 7:20 → 小野消防倉庫前 7:25 → 永松八幡前 7:30 → 白髭神社前 7:35→ 大田支店前 7:40 →

　北俣水生活改善センター 7:50 → 広岩商店前 7:55 → ＪＡ波多方支所前 8:00

国東市 8月1日 (金) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

8月4日 (月) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前

8月6日 (水) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

8月18日 (月) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

8月20日 (水) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前

8月22日 (金) 7:30 武蔵 武蔵町保健センター前駐車場

9月1日 (月) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

9月4日 (木) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

9月5日 (金) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前



市町村 出発時間 地区 送迎場所日程

送迎バス日程表（令和７年８月～11月）

国東市 9月22日 (月) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

9月29日 (月) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

10月2日 (木) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

10月3日 (金) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

10月16日 (木) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前

10月24日 (金) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

10月27日 (月) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前

10月29日 (水) 7:30 武蔵 武蔵町保健センター前駐車場

10月30日 (木) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

11月6日 (木) 7:30～ 国見 ※ 【国東市備考】参照

11月14日 (金) 7:30 国東 ＪＡおおいたくにさき車検センター前駐車場

11月25日 (火) 8:00 安岐 国東市役所 安岐総合支所前

※【国東市備考】

　西村バス停 7:30 → ＪＡ竹田津支所 7:33 → 鬼籠バス停 7:35 → 東櫛海バス停 7:37 → 保健福祉センター 7:40 →

　櫛来バス停 7:44 → ＪＡ給油所 7:48 → 中岐部バス停 7:50 → ＪＡ旧熊毛支所 7:52 → 大熊毛バス停 7:53 →

　向田バス停 7:58

由布市 湯平駅 8:00 → 川西交流センター 8:10 → ＪＡ南由布駅前 8:15

→ 湯布院支店 8:20

11月6日 (木) 7:20～ 庄内 阿蘇野グリーンセンター 7:20 → 庄内資材センター 8:00

9月18日 (木) 8:00～ 湯布院



市町村 出発時間 地区 送迎場所日程

送迎バス日程表（令和７年８月～11月）

玖珠町 9月18日 (木) 8:00

10月30日 (木) 8:00

11月19日 (水) 8:00

九重町 10月2日 (木) 8:00 九重 ＪＡおおいた九重支店（九重配送センター）

11月4日 (火) 8:00 飯田 ＪＡ九重町飯田

11月18日 (火) 8:00 九重 ＪＡおおいた九重支店（九重配送センター）

11月28日 (金) 8:00 飯田 ＪＡ九重町飯田

豊後 8月4日 (月) 8:00 清川 ＪＡ清川支店

大野市 8月22日 (金) 8:00 犬飼 ＪＡ犬飼支店

9月3日 (水) 8:00 三重 ＪＡ三重グリーンセンター

9月10日 (水) 7:40 大野 Ａコープおおの前

滝の上バス停 7:40 → 朝地支店 7:50 → 栗栖バス停 8:05 →

温見事業所 8:10

10月1日 (水) 8:00 三重 ＪＡ三重グリーンセンター

10月3日 (金) 7:40 大野 Ａコープおおの前

滝の上バス停 7:40 → 朝地支店 7:50 → 栗栖バス停 8:05 →

温見事業所 8:10

11月12日 (水) 8:00 犬飼 ＪＡ犬飼支店

11月13日 (木) 7:40 大野 Ａコープおおの前

11月10日 (月) 7:40～ 朝地

ＪＡおおいた旧玖珠支店前河川敷

9月22日 (月) 7:40～ 朝地

玖珠



市町村 出発時間 地区 送迎場所日程

送迎バス日程表（令和７年８月～11月）

竹田市 8月6日 (水) 7:45 竹田 竹田事業部本店裏

8月20日 (水) 7:40～ 直入 ながゆ温泉道の駅前 7:40 → 竹田事業部直入支店前 7:50

8月27日 (水) 7:40～ 久住 旧白丹公民館前 7:40 → 久住公民館前 7:50 → 都野Ａコープ前 8:00

9月8日 (月) 7:30 荻 荻福祉健康エリア前

9月12日 (金) 7:45 竹田 竹田事業部本店裏

9月16日 (火) 7:40～ 直入 ながゆ温泉道の駅前 7:40 → 竹田事業部直入支店前 7:50

10月6日 (月) 7:45 竹田 竹田事業部本店裏

10月14日 (火) 7:40～ 久住 旧白丹公民館前 7:40 → 久住公民館前 7:50 → 都野Ａコープ前 8:00

10月16日 (木) 7:30 荻 荻福祉健康エリア前

11月17日 (月) 7:40～ 久住 旧白丹公民館前 7:40 → 久住公民館前 7:50 → 都野Ａコープ前 8:00

11月25日 (火) 7:45 竹田 竹田事業部本店裏

11月28日 (金) 7:30 荻 荻福祉健康エリア前


